SCRIPTA

Numéro Scripta : 1101

Auteur(s) : Richard Corpmarende de Ver [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Corpmarende, fils de Roger Corpmarende, donne à l'église de Bayeux un tenement à Ver : il reçoit 67 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCX, t. 2, p. 33.

Texte établi d'après a

Omnibus, etc., Riccardus Corpmarende, filius Rogeri Corpmarende, salutem. Noveritis me dedisse et concessisse, in puram et perpetuam elemosinam, ecclesiae Baiocensi tenementum quod tenebat de me Gaufridus Corpmarende in feodo, quod reddit annuatim unum sextarium frumenti, ad mensuram de Ver, in mense septembri. Et quia ego et hæredes mei tenemur illud tenementum garantizare dictæ ecclesiae, vel in propria hæreditate mea, quam de eadem ecclesia teneo, excambiare competenter, habui de bonis prædictæ ecclesiae sexaginta et septem solidos Turonenses. Quod ut firmum, etc.